
Приказ  

отдела образования  

администрации  Котельниковского  муниципального района 

  

5  декабря 2016 г.                                                                                                        № 317 

 

О подведении итогов муниципального этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в 2016-2017 учебном году 

 

На основании Положения о Всероссийской олимпиаде школьников, утвержденного 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02.12.2009 г. № 

695, во исполнение   приказа комитета образования и науки от 14.10.2016 № 953 «Об ор-

ганизации и проведении муниципального всероссийской олимпиады школьников в 

2016/2017  учебном году»  и приказа отдела образования администрации Котельниковско-

го муниципального района от  25.10.2016 г. № 274  «Об организации и проведении муни-

ципального всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017  учебном году»  в      обра-

зовательных учреждениях Котельниковского муниципального района в период с  11 нояб-

ря по 05 декабря был организован и проведен муниципальный этап всероссийской олим-

пиады школьников (далее Олимпиада). 

На основании протоколов жюри предметной комиссии по итогам  проведения му-

ниципального этапа 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги Олимпиады (приложение). 

2. Выразить благодарность следующим учителям, подготовившим победителей и призе-

ров: 

 МКОУ «СШ № 1» (Проскурнова Наталья Витальевна, Гаркун Ольга Яковлевна, Лео-

нова Наталья Анатольевна, Романова Оксана Станиславовна, Коренькова Мария Алек-

сандровна, Кувикова Светлана Геннадьевна, Рябухина Валентина Александровна, 

Иванов Андрей Александрович); 

 МКОУ СШ № 2 (Яковлева Татьяна Владимировна, Короткова Людмила Алексеевна, 

Гайлевич Елена Алексеевна, Федорова Наталья Александровна, Ермилова Наталья 

Владимировна, Жолобова Татьяна Ивановна, Николаева Татьяна Ивановна, Мишин 

Михаил Анатольевич, Ковалевская Галина Николаевна, Колесникова Ольга Юрьевна, 

Денисов Юрий Сергеевич, Овсиенко Валерий Иванович, Пирожик Галина Кириллов-

на, Куницына Алла Васильевна); 

 МКОУ СШ № 3(Махоренко Ирина Юрьевна, Сапельников Алексей Витальевич, Фи-

мина Антонина Ивановна, Калашникова Виктория Васильевна, Ращевская Людмила 

Васильевна, Пугачева  Ольга Викторовна, Заболотная Ирина Владимировна, Садчиков 

Юрий Александрович);  

 МКОУ СШ № 4 (Алпатова Галина Сергеевна, Боева Антонина Борисовна, Фимина 

Антонина Ивановна, Быкадорова Любовь Викторовна, Чернова Людмила Владими-

ровна, Бородина Валентина Николаевна, Козадаева Татьяна Васильевна, Пронякина 

Татьяна Айткалиевна); 

 МКОУ «СШ № 5» (Когутова Мария Олеговна, Поваляхина Ольга Викторовна, Труши-

на Ирина Николаевна, Капустин Михаил Алексеевич, Великородный Валерий Влади-

мирович, Пенькова Тамара Ивановна); 

 МКОУ Нижнеяблоченская СШ (Ачкасова Виктория Владимировна, Гладков Сергей 

Георгиевич, Ноженко Елена Викторовна, Ким Олег Анатольевич); 

 МКОУ Веселовская СШ (Ведерникова Светлана Владимировна); 

 МКОУ Красноярская СШ (Кукушкин Владислав Александрович, Ваулина Лариса Ген-

надьевна); 



 МКОУ Захаровская СШ (Калабухова Светлана Николаевна); 

 МКОУ Чилековская СШ (Еременко Анна Гурьяновна, Дуенкова Светлана Николаев-

на); 

 МКОУ «Пимено-Чернянская СШ» (Фролова Ольга Сергеевна, Узлова Лидия Федо-

ровна); 

 МКОУ «Ленинская СШ» (Носенко Любовь Валентиновна); 

 МКОУ Нагольненская СШ (Синицын Александр Николаевич); 

 МКОУ Попереченская СШ (Сидоркин Яков Лукьянович); 

 МКОУ Генераловская СШ (Петров Сергей Михайлович, Черноиванова Анастасия 

Геннадьевна). 

3. Победителей и призёров наградить грамотами.  

4. Заведующему РМК (Кондрашовой Н.В.): 

 предоставить информацию о муниципальном этапе олимпиады региональному органи-

затору; 

 сформировать заявку на участие  в региональном этапе; 

 проинформировать общеобразовательные организации о проведении регионального 

этапа Олимпиады; 

 разместить информацию об итогах Олимпиады на сайте Администрации Котельников-

ского муниципального района в разделе «Отдел образования». 

5. Руководителям общеобразовательных организаций: 

 довести данный приказ до педагогов и обучающихся; 

 разместить информацию об итогах Олимпиады на сайте общеобразовательной органи-

зации. 

6. Ответственность за организацию проезда для участия в региональном этапе возложить 

на руководителей общеобразовательных организаций. 

7. Руководителям РМО: 

 проанализировать итоги  Олимпиады (приложение к приказу Информационная справ-

ка); 

 разработать методические рекомендации по подготовке к предметным олимпиадам; 

 разработать и утвердить план мероприятий, направленных на организацию работы с 

обучающимися, имеющими особые способности. 

8. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник  отдела образования                                                              Н.А. Голова 

 

 



Приложение 

 
Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

Котельниковского муниципального района в 2016-2017 учебном году 

 

Фамилия Имя Отчество Полное название общеобразовательного учреждения по уставу Класс  

Статус 

участника 

Резуль-

тат 

(балл) 

Немецкий язык 

Текучева Кристина  Леонидовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное  учреждение Нижнеяблоченская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 47 

Физическая культура 

Каширова Елизавета Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская  сред-

няя школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Призер 34,85 

Трусова Ольга Викторовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 33,74 

Савдалян  Артур Ашотикович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 22,87 

Журина Татьяна Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пимено-Чернянская  

средняя школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Призер 42,14 

Павлович Никита  Витальевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пимено-Чернянская  

средняя школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Призер 33,35 

Капитула Снежана Павловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 7 

Иванова Арина Ивановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 33,19 

Орехов Евгений Данилович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 24,79 

Семенов Семён Константинович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  7 Победитель 40,23 

Калищук Лилия Олеговна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чилековская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Победитель 49,17 

Борисов Максим  Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская  сред-

няя школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Призер 38,47 

Ким Виталий Вячеславович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 3 

Архипов Денис Дмитриевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  8 Победитель 47,85 

Беляк Михаил Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 37,95 

Павленко Юля Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Призер 30,28 

Мамаев  Дольган Очирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Попереченская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 28,65 



Рабаданов   Рабадан Акаевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Попереченская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Призер 40,3 

Мельникова Валерия Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области  8 Победитель 37,14 

Борисов Никита Витальевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 40 

Ломакин  Максим Дмитриевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Призер 43,02 

Ежова Елена Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Призер 46,49 

Мельникова Юлия Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пимено-Чернянская  

средняя школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Призер 36,21 

Ким Василина Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 33,88 

Кушнарёва Алина Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Победитель 47,6 

Никончук Дарья Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Участник 33,91 

Деревянкин Даниил Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 41,2 

Елизарова Аксинья Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 26,2 

Магомедов Расул Магомедсаидович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чилековская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Победитель 45 

Громова Диана Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Попереченская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 26,73 

Меркулов  Максим Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Попереченская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Призер 42,8 

Терещук Игорь Николаевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская  сред-

няя школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 10 Призер 44,7 

Капитула Максим Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пимено-Чернянская  

средняя школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 10 Победитель 49,2 

Глухов Сергей Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 38,1 

Беловецкий Алексей Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 10,2 

Морсков Максим Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  10 Призер 45,4 

Гладун Ирина Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  10 Победитель 51 

Топалов Егор Викторович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 11 Участник 41,7 

Кондрашов Сергей Витальевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г. Котельниково Волгоградской области 11 Призер 48,7 

Грехов Владислав Олегович Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 11 Победитель 51,5 



г.Котельниково Волгоградской области  

Бурцев Вадим Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  11 Призер 50,6 

Шамота Елизавета Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  11 Призер 51,58 

Меркулова Мария Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  11 Призер 50,77 

Герасименко Елина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  11 Победитель 54 

Беляк Олег Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 45,4 

Недина Лилия Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 46,22 

Литература  

Цороев  Тимур Русланович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 13 

Рамазанов Марат Равильевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 10 

Попова Нелли Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Призер 27 

Мельников  Никита Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 11 

Быкадорова  Анна Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 9 

Борисова  Алина Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Призер 30 

Визир Вероника  Максимовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 13 

Головня Анастасия Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 8 

Карпова  Алина Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 11 

Решетникова  Светлана Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 5 

Мазнова  Надежда  Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 10 

Воликова  Виолетта Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 12 

Никульчева Ольга Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 4 

Денисова Ольга Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 5 

Якимова Софья Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 7 



Когутова Анастасия Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 9 Участник 38 

Морозова Нелли Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 9 Участник 47 

Ким Василина Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Призер 52 

Разумейченко Юлия Максимовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Призер 51 

Капустина Ксения Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 40 

Проскурнова Дарья  Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г. Котельниково Волгоградской области 10 Призер 55 

Полеева Валерия Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г. Котельниково Волгоградской области 10 Победитель 76 

Рябухина Екатерина Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 20 

Гулов Никита Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  10 Участник 43 

Ромадина Полина Витальевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Призер 64 

Бецко Евгений Григорьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 11 Участник 27 

Романова Лидия Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Победитель 78 

Писаненко Денис Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 53 

Филиппова Анна Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 67 

Панферова Ольга Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 29 

География  

Самохин Илья Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 7 Участник 49 

Зайцев  Роман Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 7 Участник 68 

Сахно Яна Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 60 

Макарова Натали Игоревна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Призер 70 

Попова Нелли Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 23 

Быкадорова Анна Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Призер 71 

Зайнуллина Яна Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Семиченская  средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 14 



Зубова Марина Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Семиченская  средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 16 

Емельянова Дарья  Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г. Котельниково Волгоградской области 8 Призер 60 

Сульдин Максим Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 22 

Ермоленко Дарья  Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 9 Участник 15 

Когутова Анастасия Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 9 Участник 50 

Кузьмин Дмитрий Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 17 

Гуськов Тимофей Вячеславович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 46 

Марков Алексей Евгеньевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 31 

Перелома  Егор Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 9 Призер 78 

Ляпина Альфия Рамильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Выпасновская средняя шко-

ла Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 17 

Проскурнова Дарья  Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 10 Участник 15 

Цыбулина Ольга Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 10 Участник 54 

Рябухина Екатерина Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 38 

Иванова Анна Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Победитель 103 

Чумакова  Ольга Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 10 Призер 84 

Когутов Александр Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г. Котельниково Волгоградской области 11 Победитель 81 

Бецко  Евгений Григорьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 11 Участник 67 

Романова Лидия Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 71 

Сергийчук Алина Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 75 

Попова Яна Эдуардовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 38 

Рыжова Наталья Ивановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 46 

Будянская Елена Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 42 

Билалов  Лачин Мислимович Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  11 Участник 49 



г.Котельниково Волгоградской области 

История  

Бабаев  Роберт Расулович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 9 

Сахно Яна Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 24 

Митрохина Екатерина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 17 

Беликова Александра Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 20 

Борисова Алина Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 24 

Брус  София Романовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 11 

Куц Александра Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 28 

Текучев  Денис Игоревич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская  

средняя школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Призер 51 

Берко Анна Валерьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пимено-Чернянская  сред-

няя школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 11 

Нугаев Владислав Валерьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 6 

Никульчева Ольга Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 7 

Текучева Кристина  Леонидовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 19 

Федотов Николай Николаевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 17 

Марков Алексей Евгеньевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 39 

Сергеева                                      Карина Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 27 

Топилин Павел Павлович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Призер 54 

Зубакова Ирина Алесандровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 21 

Фролов Владислав Константинови 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пимено-Чернянская  сред-

няя школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 11 Участник 36 

Кравченко Дмитрий Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 24 

Попова Яна Эдуардовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 56 

Технология  



Подскребалин Денис Николаевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Призер 48 

Чуприна                        Юлия Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Призер 48 

Мельников Никита Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Призер 47 

Извозчикова Альбина Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ленинская средняя 

школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Победитель 50 

Шендриков Максим Викторович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Победитель 49 

Шеремета Карина Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Призер 49 

Текучев  Денис Игоревич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская  

средняя школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Победитель 48 

Хамдиев Яшар Равшанович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 30 

Косикова Дарья Дмитриевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Победитель 55 

Чмиленко Данил Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Призер 46 

Павленко Юлия Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 34 

Еремин Никита Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Призер 46 

Сариджа Дмитрий Вячеславович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 28 

Панченко Даниил Андреевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Призер 47 

Воликова Виолетта Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Призер 53 

Паллина Софья Алекесеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ленинская средняя 

школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Призер 54 

Текучева Кристина  Леонидовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 37 

Кучерявенко Александр Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская  

средняя школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Призер 63 

Разумейченко  Юлия Максимовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Призер 54 

Терновая Надежда Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Победитель 56 

Режко Даниил Леонидович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 36 

Перелома Егор Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Призер 63 

Гринько Александра                 Андреевна Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 9 Участник 31 



г.Котельниково Волгоградской области 

Капустина  Ксения Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Призер 55 

Лепетюхина Ольга Викторовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 32 

Проскурнова Алина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 33 

Гуськов Тимофей Вячеславович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Победитель 65 

Марков  Алексей Евгеньевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Призер 64 

Скрынникова Наталья Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Призер 56 

Калинова Инна Викторовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Призер 56 

Поликарпов Даниил Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Призер 68 

Рябухина Екатерина Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Победитель 57 

Иванова Анна Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Призер 54 

Шевелева Алена Игоревна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 55 

Ильченко Сергей Викторович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 67 

Саранова Дарья  Валерьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 53 

Мартиянова Ксения Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Победитель 56 

Писаненко Денис Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Победитель 68 

Химия  

Гаюпова Анна Амантаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Веселовская  средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 18 

Фомин Евгений Валерьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 8 Участник 10 

Фролов Виталий Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 8 Участник 15 

Посемейнова Арина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 12 

Гайворонская Дарья Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 19 

Павленко  Вячеслав  Витальевич 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пугачевская  средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 15 



Гуськова Диана Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 28 

Визир Вероника Максимовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 27 

Когутова Анастасия Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 9 Участник 2 

Семенова Анастасия Константиновна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 9б Участник 6 

Коляда Никита Иванович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 9б Участник 4 

Крысько Александр  Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 9 а Участник 14 

Кульбашина Ангелина Ивановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 9 а Участник 0 

Пименова Валентина Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чилековская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 2 

Трифонов  Родион Витальевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Попереченской средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 0 

Сергеева Карина Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 3 

Земскова Екатерина Евгеньевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 4 

Казачёк Даниил Олегович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 14 

Марков Алексей  Евгеньевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 15 

Матросова Анастасия Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноярская средняя школа  

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 10 Участник 0 

Цыбулина  Ольга Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 10 Участник 2 

Проскурнова Дарья Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 10 Участник 4 

Белавина Виктория Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 0 

Иванова Анна Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 0 

Рябухина Екатерина Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 0 

Стрельчук Светлана Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 0 

Чехова  Анна Дмитриевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 0 

Гулов Никита Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 14 

Чумакова Ольга Вячеславовна Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 10 Участник 2 



г.Котельниково Волгоградской области 

Козлова  Анастасия Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 11 Участник 3 

Фомина  Алина Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 11 Участник 0 

Чайко Деши Арбиевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 11 Участник 2 

Шишков  Кирилл Максимович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 13 

Грехов Владислав Олегович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 12 

Билалов Лачин Мислимович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 0 

Сергийчук  Алина Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 11 Участник 4 

Английский язык 

Самохин  Илья Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 8 Участник 7 

Зайцев Роман Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 8 Участник 9 

Быкадорова Анна Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 12 

Криволапов Глеб Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 29 

Михайлевич Кирилл Николаевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 24 

Земскова Екатерина Евгеньевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 14 

Сергеева Карина Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 17 

Казачёк Даниил Олегович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 14 

Перелома Егор Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 9 б Участник 13 

Калагин Игорь Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноярская средняя школа  

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 10 Участник 19 

Бучко Даниил Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Победитель 99 

Информатика и ИКТ 

Сахно Яна Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 0 

Макарова Натали Игоревна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 0 



Кушнир Ангелина Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 0 

Кувикова Елена Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 0 

Цыбулина Дарья Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 9 Участник 0 

Калагин Игорь Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноярская средняя школа 

Котельниковского муниципального района  Волгоградской области 10 Участник 14 

Цыбулина Ольга Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 10 Участник 9 

Гулов Никита Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 8 

Когутов Александр Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 11 Участник 3 

Зезекало Дмитрий Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 10 

Обществознание  

Бабаев Роберт Расулович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 9 

Подранов Никита Михайлович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ленинская средняя школа» 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 12 

Синицкая  Алена Владиславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ленинская средняя школа» 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 20 

Журина Татьяна Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пимено-Чернянская  сред-

няя школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 20 

Сахно Яна Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №1"  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 35 

Кондаурова Яна Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Призер 42 

Макарова  Натали Игоревна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 23 

Калищук Лилия Олеговна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чилековская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 11 

Зубова  Марина Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Семиченская  средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 24 

Текучев  Денис Игоревич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская  

средняя школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Победитель 70 

Ваулина  Елена Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская  

средняя школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Призер 55 

Якшина Инна Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ленинская средняя школа» 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 24 

Берко Анна Валерьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пимено-Чернянская  

средняя школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Призер 67 

Ким Виталий Вячеславович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №1"  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 32 



Нугаев Владислав Валерьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №1"  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 38 

Гуськова Диана Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 51 

Текучева Кристина  Леонидовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 40 

Хасуева Диана Руслановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноярская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 55 

Сердинов       Николай Николаевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №5"  

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 51 

 Когутова  Анастасия Алексеевна    

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №5"  

г.Котельниково Волгоградской области 9 Призер 64 

Кузьмин Дмитрий Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №1"  

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 58 

Федотов Николай Николаевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №1"  

г.Котельниково Волгоградской области 9 Призер 69 

Сергеева                                      Карина Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 9 Победитель 71 

Марков Алексей Евгеньевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 58 

Панченко  Елена Павловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чилековская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 50 

Сязина Валерия Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чилековская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 57 

Дерипаско Виталий Андреевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Семиченская  средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 10 Участник 25 

Матросова Анастасия Геннадиевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноярская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 10 Участник 46 

Петрушов Дмитрий Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноярская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 10 Участник 27 

 Гаврилов  Артемий  Николаевич  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №5"  

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 48 

Чекменев Андрей Валерьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №5"  

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 35 

Белавина Виктория Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №1"  

г.Котельниково Волгоградской области 10 Призер 61 

Лемешкин Владислав Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 35 

Чумакова Ольга Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 10 Призер 68 

Просняков Василий Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 44 

Павленко Анастасия Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нагольненская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 11 Участник 52 

Бецко Евгений Григорьевич   Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №5"  11 Участник 44 



г.Котельниково Волгоградской области 

Когутов Александр  Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №5"  

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 41 

Фролов Владислав Константинович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пимено-Чернянская  

средняя школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 11 Призер 58 

Авдеева  Наталья Валерьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пимено-Чернянская  сред-

няя школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 11 Участник 43 

Будянская Елена Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 54 

Рыжова Наталья Ивановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 56 

Филиппова Анна Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 51 

Беляк Олег Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 36 

Шеханов Александр Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 40 

Власов Константин Евгеньевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 38 

Бучко Даниил Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2  

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 54 

ОБЖ 

Сахно Яна Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Призер  120 

Чечихин Данила Николаевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 93 

Гуров Валерий Николаевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 87 

Парфионов Алексей Юрьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноярская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Призер 113 

Мясищева Анастасия Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Призер 117 

Гуськова Диана Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Победитель 143 

Кузьмин Дмитрий Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение "Средняя школа  №1" 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Победитель 160 

Кузнецова Дарья Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Призер 142 

Наход Олег Вячеславович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Призер 130 

Гуськов Тимофей Вячеславович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Призер 158 

Ткачева Кристина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноярская средняя 

школа Котельниковского муниципального района  Волгоградской области 10 Призер 111 



Иванова Анна Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г. Котельниково Волгоградской области 10 Победитель 177 

Белавина Виктория Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г. Котельниково Волгоградской области 10 Призер 154 

Просняков Василий Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Призер 130 

Романова Лидия Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г. Котельниково Волгоградской области 11 Призер 146 

Смольникова Виктория Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г. Котельниково Волгоградской области 11 Призер 128 

Шамота Елизавета Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Победитель 157 

Герасименко Алина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 155 

Черменев Илья Петрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 146 

Билалов Лачин Мислимович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 142 

Биология  

Андреева Ольга Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Захаровская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 14 

Галушкина Ксения Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Захаровская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 13 

Сахно Яна Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Призер 23 

Подскребалин Данила Никоаевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Победитель 28 

Михалев Владимир Максимовия 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Призер 22 

Быкадорова Анна Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 20 

Багандова Заира Алиевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чилековская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 21 

Гаюпова Анна Амантаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Весёловская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 19 

Татаринцева  Елена Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Весёловская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 16 

Ротару Дарья Романовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Захаровская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 10 

Овод Николай Дмитриевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Захаровская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 23 

Дакаева Лиана Исаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Ленинская средняя школа» 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 22 

Нугаев Владислав Валерьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Призер 31 



Текучёва Татьяна Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 20 

Гуськова Диана Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Победитель 38 

Визир Вероника Максимовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 19 

Денисова Ольга Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 14 

Мазнова  Надежда Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Призер 31 

Маслакова  Мария Дмитриевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чилековская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Призер 36 

Братухин Дмитрий  Андреевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Весёловская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 19,5 

Солодовников Вячеслав Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 9 Участник 26,5 

Кузьмин Дмитрий Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 9 Участник 20 

Коляда Никита Иванович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 28,5 

Борисова Амина Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 11,5 

Перелома Егор  Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 22 

Вдовенко Влада Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 16,5 

Петрушов Дмитрий Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноярская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 10 Участник 24,5 

Полеева Валерия Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г. Котельниково Волгоградской области 10 Призер 52,5 

Стрельчук Светлана Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 30 

Рябухина Екатерина Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 36,5 

Гулов Никита Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Победитель 54,5 

Нехаев Данил Николаевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 24,5 

Просняков Василий Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 28 

Чумакова Ольга Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 38 

Ефанова Надежда Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Чилековская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 10 Призер 47 

Проскурнова  Дарья Владимировна Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 10 Призер 47 



г. Котельниково Волгоградской области 

Сергийчук Алина Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г. Котельниково Волгоградской области 11 Победитель 65 

Назаров Дмитрий Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 62 

Зяблина Марина Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 32 

Власов 

Констан-

тин Евгеньевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 57,5 

Саранова Дарья Валерьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 21 

Русский язык 

Степанова Анастасия Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Захаровская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 30 

Мамедова Жасмин Шагиневна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г. Котельниково Волгоградской области 7 Призер 54 

Сахно Яна Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г. Котельниково Волгоградской области 7 Призер 51 

Гайлевич Светлана Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 30 

Попова  Нелли Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Победитель 56 

Цороев Тимур Русланович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 28 

Быкадорова Анна  Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 28 

Зубова Марина Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Семиченская  средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 21 

Текучев  Денис Игоревич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская 

средняя школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Призер 53 

Ваулина  Елена Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 44 

Шамилова Разият Зауровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 32 

Гаюпова Анна Амантаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Весёловская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Призер 59 

Овод Николай Дмитриевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Захаровская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Победитель 63 

Калинчик  Элеонора Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 8 Участник 44 

Нугаев Владислав Валерьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 34 

Визир  Вероника Максимовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 40 



Головня Анастасия Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 22 

Карпова  Алина Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 34 

Решетникова Светлана Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 31 

Текучева Кристина  Леонидовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 22 

Цацу Альбина Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 31 

Мельникова Наталья Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 25 

Морозова Нелли Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Призер 60 

Когутова Анастасия Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 36 

Солодовников Вячеслав Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Призер 60 

Ушакова Алина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 35 

Яковенко Виктория Валерьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 36 

Марков Алексей Евгеньевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Победитель 67 

Прохоренко Дарья Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Участник 20 

Разумейченко Юлия Максимовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Призер 66 

Вдовенко Влада Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Участник 20 

Протопопова  Анна Андреевна 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пугачевская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 23 

Матросова Анастасия Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноярская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 10 Участник 29 

Полеева Валерия Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г. Котельниково Волгоградской области 10 Призер 60 

Белавина Виктория Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Призер 65 

Чумакова Ольга Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области  10 Победитель 69 

Дупак Ирина Романовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 37 

Бирук Яна Ивановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 33 

Когутов Александр Алексеевич Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 11 Победитель 68 



г. Котельниково Волгоградской области 

Бецко Евгений Григорьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 11 Участник 32 

Злобина Анна Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 60 

Плужникова Алёна Романовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Призер 67 

Будянская  Елена Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 24 

Физика  

Магомедова  Жамилят Расуловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Семиченская  средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 15 

Сидорова Екатерина Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Весёловская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 5 

Самохин Илья Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 7 

Журина Татьяна Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пимено-Чернянская  сред-

няя школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 7 

Иванова  Арина Ивановна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 12 

Круглий Алёна Игоревна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Призер 21 

Кондаурова Яна Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  7 Участник 1 

Цороев Тимур Русланович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области  7 Участник 6 

Быкадорова  Анна Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области  7 Участник 10 

Мельников Никита Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области  7 Участник 0 

Зубова Марина Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Семиченская  средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 8 

Текучев  Денис Игоревич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 11 

Малородов  Даниил Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 3 

Калинчик Элеонора Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 0 

Емельянова Дарья Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 4 

Котельникова  Дарья Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  8 Призер 21 

Косинский Кирилл Геннадьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  8 Участник 18 



Гуськова Диана Вячеславовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области  8 Участник 14 

Мазнова Надежда Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области  8 Участник 8 

Полеева Дарья Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4  

г.Котельниково Волгоградской области 8 Участник 5 

Павликова Галина Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Семиченская  средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 3 

Текучева Кристина  Леонидовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 3 

Морозова Нелли Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 1 

Ермоленко Дарья Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 2 

Мальченко Артём Андреевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Участник 8 

Коляда Никита Иванович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Участник 9 

Титов Вадим Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Участник 12 

Пятиконова Валерия Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Участник 7 

Земскова Екатерина Евгеньевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Участник 8 

Казачёк Даниил Олегович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Участник 9 

Гуськов Тимофей Вячеславович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Участник 6 

Попова Яна Анатольевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Семиченская  средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 10 Участник 0 

Трофимова Юлия Валерьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 6 

Цыбулина Ольга Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 9 

Василенко Елизавета Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 16 

Темный Данил Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  10 Участник 6 

Аникеева Алина Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  10 Участник 15 

Парфионов Владислав Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  10 Участник 8 

Лунев Данил Андреевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  10 Участник 3 

Топилин Павел Павлович Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 10 Участник 4 



г.Котельниково Волгоградской области  

Когутов Александр Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 4 

Бецко Евгений Григорьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 3 

Писаненко Денис Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 15 

Романова Лидия Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 20 

Новожилова Варвара Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  11 Призер 26 

Наливайченко Юлия Витальевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области  11 Участник 1 

Попова Яна Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области  11 Участник 6 

Арапова Екатерина Геннадьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  11 Участник 15 

Экономика  

Бучко Даниил Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2  

г.Котельниково Волгоградской области 11 Победитель  79 

Математика  

Леденева  Алина Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноярская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 16 

Воронцова  Лия  Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноярская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 8 

Павлов Дмитрий  Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 15 

Казицкая Мария Леонидовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Призер 23 

Сахно Яна Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 13 

Василюк Никита Васильевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 7 Участник 8 

Кондаурова Яна Александровна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  7 Участник 12 

Попова Нелли Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области  7 Участник 4 

Борисова Майя Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области  7 Участник 8 

Борисова Алина Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области  7 Участник 3 

Котенко  Данила Дмитриевич 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Пугачевская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 7 Участник 4 



Текучев  Денис Игоревич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская 

средняя школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Призер 26 

Ваулина  Елена Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Нижнеяблоченская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 10 

Калинчик Элеонора Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» г. Ко-

тельниково Волгоградской области 8 Участник 13 

Дьякова Ольга Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  8 Участник 14 

Кувикова Елена Владимировна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области  8 Участник 6 

Никульчева Ольга Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области  8 Участник 3 

Овод Николай Дмитриевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Захаровская средняя школа 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 8 Участник 4 

Булочев Алексей Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 14 

Сульдин Максим Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Генераловская  средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 9 Участник 8 

Солодовников Вячеслав Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Участник 9 

Коляда Никита Иванович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Победитель 32 

Толкачев Давид Владимирович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Участник 16 

Перелома Егор Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области  9 Призер 21 

Когутова Анастасия Алексеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г.Котельниково Волгоградской области 9 Призер 21 

Калагин Игорь Александрович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красноярская средняя 

школа Котельниковского муниципального района Волгоградской области 10 Призер 22 

Белавина Виктория Сергеевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 10 

Иванова Анна Андреевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 9 

Рябухина Екатерина Васильевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 11 

Рунаева Дарья Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  10 Участник 13 

Козлова Анастасия Игоревна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области  10 Участник 9 

Алиев Рафаэль Гасанович 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области  10 Участник 10 

Калинова Инна Викторовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 

г.Котельниково Волгоградской области  10 Участник 18 

Чумакова Ольга Вячеславовна Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №4 10 Участник 16 



г.Котельниково Волгоградской области  

Цыбулина Ольга Юрьевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г.Котельниково Волгоградской области 10 Участник 13 

Бецко   Евгений Григорьевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №5» 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 10 

Романова Лидия Михайловна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 6 

Сергийчук Алина Николаевна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя школа  №1» 

г.Котельниково Волгоградской области 11 Участник 6 

Зезекало Дмитрий Сергеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  11 Призер 21 

Плужникова Алена Романовна 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №2 

г.Котельниково Волгоградской области  11 Участник 10 

Серебров Владислав Дмитриевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя школа  №3 

г.Котельниково Волгоградской области  11 Участник 10 

Сницар Дмитрий  Алексеевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пимено-Чернянская  сред-

няя школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 11 Участник 6 

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


